
 

Ahoj holky a kluci, je úterý po Velikonocích. A protože bylo letos koledování méně,  posílám  vám  košík 

vajíček pro kluky i holky. Kdo má možnost, může si jej vytisknout a vybarvit. Ostatní si mohou vypsat do 

sešitu alespoň některá slova, třeba ta z vajíček a vajíčka, nebo celý košík nakreslit ve správných barvách do 

sešitu. 

 

 

 

 

 

Vylušti si hádanky s nápovědou. Doplň i,í/y,ý a přepiš do sešitu. Za každou hádanku napiš její řešení  

(modře vyznačenou část). 

Které zv-ře prohání hb-tou m-šku na stráni? 

V třp-tivé řece V-t i Bára b-strou vodu najdou zjara. 

V-jděte z příb-tku děti, uv-díte, který pták v-soko letí. 

Podtrhni vyjmenovaná a příbuzná slova 


